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Fot.1 i Fot.2 – Mapy – trasy lotów i miejsce wypadku (u góry) oraz miejsce wypadku (u dołu) 

 
 

 
Fot.3 – Panorama okolicy miejsca wypadku. 
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Fot.4 – Śmigłowiec po wypadku, przewrócony na lewy bok. 
 

 
Fot.5 – Śmigłowiec po wypadku, przewrócony na lewy bok. 
 

 
Fot.6 – Śmigłowiec po wypadku, przewrócony na lewy bok. 
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Fot.7 – Śmigłowiec po wypadku, przewrócony na lewy bok. 
 

 
Fot.8 i Fot. 9 – Śmigłowiec postawiony na podwoziu, strona prawa. 
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Fot.10 – Śmigłowiec postawiony na podwoziu, z przodu. Za śmigłowcem widoczny słup, przy którym 
nastąpiło uderzenie w linię energetyczną i jej zerwane przewody na ziemi. 
 
 
 

 
Fot.11 – Śmigłowiec postawiony na podwoziu, ¾ z przodu od lewej. Obok widoczne odcięte zakończenie 
belki ogonowej ze statecznikiem i wirnikiem. Dobrze widać ślady zderzenia z ziemią. 
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Fot.12 – Śmigłowiec postawiony na podwoziu, z lewej strony. 
 

 
Fot.13 – Odcięte zakończenie belki ogonowej ze statecznikiem i wirnikiem. Na ziemi zerwane przewody. 
 

 
Fot.14 – Śmigłowiec od tyłu. Fot.15 – Ukręcony wał wirnika ogon. 
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Fot.16 i Fot.17 - Odcięte zakończenie belki ogonowej ze statecznikiem i wirnikiem. 
 

 
Fot.18 – Przednia część kadłuba, prawa strona z widocznymi uszkodzeniami struktury. 
 

 

Fot.19 – Tablica przyrządów. Fot.20 – Przyrządy pokładowe w zbliżeniu - sztuczny horyzont, 
wysokościomierz i prędkościomierz 
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Fot.21 – Przednia część kadłuba, prawa strona z widocznymi uszkodzeniami struktury. 
 

 
Fot.21 – Wnętrze kabiny. 
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Fot.22 i Fot.23 – Przewody linii energetycznej owinięte na wirniku nośnym, widać przechylenie jego osi 
po oderwaniu przekładni od struktury nośnej. 
 

  
Fot.24 i Fot.25 – Przedział silnika – rozłączony wał wirnika ogonowego i uszkodzona przekładnia, 
wyrwana ze swego zamocowania do struktury. 
 

  
Fot.26 i Fot.27 – Przedział silnika – rozłączony wał wirnika ogonowego i uszkodzona przekładnia, 
widoczne przemieszczenia elementów zespołu napędowego. 
 


